別記
第１号様式（第４条関係）
博物館利用申込書
年　　月　　日
　　岐阜県博物館長　様
住　所（所在地）
申込者
氏　名（名称及び代表者名）
　　下記のとおり施設等を利用したいので申し込みます。
記
	利用の目的
（行事等の名称）

	利用施設等の名称

	利用の日時
	年月日午前後時分から年月日午前後時分まで（　　　日間）

	準備及び撤去の
ための利用日時

	利用方法
（利用内容）

	利用予定者数
（推定入場者数）

	利用者（団体）名及び利用責任者名

（電話　　　局　　　　番）

	共催者名
（後援者名）

	その他
	１　承認の取消し・利用の停止を命ぜられた場合には、直ちにこれに従い、損害賠償の請求等一切の求償行為を行いません。
２　準備及び撤去は、利用者の責任において速やかに行います。